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YÜKSEL BAYSAL

Ahlak?
ÖZKAN GÜNAL

Sayfa 3’te

Sosyal ve siyasal hayata
bulaşan iklim krizi

ŞAKİR ÇALIŞKAN

Sayfa 7’de

Ünlü-ünsüz hayatının bir
döneminde tacize
uğramış birçok kadın,
yaşadıklarını sosyal
medyada paylaşarak
sessizliği bozuyor.
Paylaşımlarıyla her
zaman kadınlara
destek olan şarkıcı
Melek Mosso,
kendi yaşadığı
travmatik
deneyimi dile
getirdi. n7’de

Nilüfer Belediyespor Erkek
Hentbol Takımı, 2025 Hentbol
Erkekler Süper Kupası

şampiyonluğunu düzenlenen
törenle Nilüfer Belediye Başkanı
Şadi Özdemir’e takdim etti. n8’de

GEMLİK Belediye Başkanı Şükrü Deviren Gem-
lik'te yeşil alanın olmadığını dile getirerek, "TARİhE
baktığımızda, 1800’lerde Gemlik’te 5 bin kişi yaşarken,
nüfusun 3 bini Rum, 2 bini Ermeni ve birkaç yüzü de
Türk’tü. İnsanlar tarım için ovayı kullanırken evlerini
yamaçlara yapmışlar ve çok doğru bir tercih olmuş.
Ancak sonraki yıllarda biz biraz daha yayılmacı bir an-
layışla ovaya doğru yayıldık. Bugün geldiğimiz noktada
Gemlik’te yeşil alan neredeyse yok. “Gemlik taşınacak”
söylemleri de bu noktada yanlış anlaşılmış. Aslında kast
edilen şey, kentin mevcut haliyle dolmuş olduğudur.
Fakat buna rağmen ovaya imar izni verilmiş olması
büyük bir çelişkiydi. Özellikle 2014 yılında alınan karar-
larla ova da yapılaşmaya açıldı. Bu, kentin geleceği
açısından büyük bir kayıp oldu. Birçok alan park veya
yeşil alan olarak değerlendirilebilecekken betonlaşmaya
gidildi. 2010 yılında yapılan Gemlik planı da bugün için
uygun değil. Ben şehir plancısı arkadaşlarıma bu planı
değiştirmemiz gerektiğini söyledim. Çünkü yeni bir
planın devreye girmesi için mevcut binaların ömrünü
tamamlaması ve yıkılması gerekiyor. Biz 2050 ve son-
rası için yepyeni bir vizyon ortaya koymak zorundayız.
O yüzden ada bazlı kentsel dönüşümden yanayız. Bu
noktada da İMSİAD ile işbirliği yapıyoruz. Onların
kentsel dönüşüm tecrübesi var. Yıldırım ve Os-
mangazi’de önemli projelere imza atmış firmalar var.
Biz Gemlikli müteahhitleri de işin içine katmak istiy-
oruz. Tek başına Gemlik müteahhitleri veya İMSİAD
bu yükü kaldıramaz. Bu sürece TOKİ’nin ve Çevre

Şehircilik Bakanlığımızın da dahil olması gerekiyor"
ifadelerini kullandı. n Sayfa 4-5’te

‘Gemlik’te yeşil alan yok’
Gemlik Belediye Başkanı Şükrü Deviren Bursa’nın güçlü, dinamik, yenilikçi ve “Özgür Sesi” Bursa Saati’ne ziyarette 

bulundu. Burada Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Akaltun, Genel Yayın Yönetmeni Aysın Komitgan ve Yayın Kurulu Başkanı
Yüksel Baysal’ın sorularını cevaplayan Başkan Deviren, projeler hakkında bilgi verirken müjdeleri de duyurdu

BAŞKAN DEVİREN’DEN MARİNA PROJESİ MÜJDESİ

Şyşyaüşyaeşy
üşyeaüyşeayü
şeayüşyşyşy

Çınarcık Projesi’nde ilk adım
Bursa’da su sıkıntısına karşı tarihi proje! 

YAĞIŞLARINazalmasıyla birlikte
Bursa’da barajlardaki su seviyesi kritik
seviyelere düştü. Kentin içme suyu
kaynaklarındaki doluluk oranı yüzde
14,29’a kadar gerilerken, Bursa
Büyükşehir Belediyesi su sıkıntısına
kalıcı çözüm olacak tarihi bir adımı
hayata geçirdi. “Çınarcık İçme Suyu
Projesi” kapsamında, 2060 yılına kadar
kentin içme suyu ihtiyacını karşılayacak
by-pass hattına ilk su, BUSKİ Dobruca
İçme Suyu Arıtma Tesisi’nde
düzenlenen törenle aktarıldı.
Düzenlenen törene Bursa Büyükşehir
Belediye Başkanı Mustafa Bozbey, DSİ
1. Bölge Müdürü İnan Gündüz, Eski
devlet bakanı Turhan Tayan ve
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Bursa
Milletvekili Nurhayat Altaca Kayışoğlu
katıldı. DSİ 1. Bölge Müdürü İnan
Gündüz, Çınarcık Barajı’ndan Bursa’ya
içme suyu temini projesinin hayata
geçtiğini belirterek, “Görevimiz,
kaynaklarımızı en verimli şekilde
yönetip geleceğe güvenle taşımaktır”
dedi. Daha sonra Gündüz, suyun güç ve
yaşamın sürdürülebilirliği için
vazgeçilmez bir unsur olduğunu
vurguladı. nSayfa 2’de

Bursa Büyükşehir
Belediyesinin Tarım
Peyzaj A.Ş yatırımıyla
Mustafakemalpaşa'da
hayata geçirdiği Tarım
Plast Fabrikası’nda sıvı
gübre üretimi 15 bin
bidonu geçti. n 3’te

Çiftçilerden
tam not

Mudanya’nın kültürel
yaşamına yeni bir soluk
getirecek Cumhuriyet
Galerisi, 5 Eylül 2025
Cuma günü kapılarını
açıyor. Girit Sokağı’nda
yer alan  tarihi konak,
Cumhuriyet tarihine ışık
tutacak. n 6’da

Cumhuriyet 
Galerisi açılıyor

Bursakart yenileme
süresi uzatıldı!
BURSA’da toplu ulaşımda kullanılan
Bursakartların yenilenme süresi 1
Eylül olarak duyurulmuştu Ancak
yetkililerden yapılan açıklamaya göre,
vatandaşların mağduriyet yaşama-
ması için süre 1 Ekim’e kadar uzatıldı.
Eski kartlar 31 Kasım itibarıyla
kullanıma kapatılacak. n 3’te

Zamansız Kitaplar
Müzesi faliyette
OSMONGAZİ Belediyesi, 30 Ağustos
Zafer Bayramı’nda açılışını yaptığı
Zamansız Kitaplar Müzesi’yle geçmişin
izlerini taşıyan 3 bin kitabı kitap
severlerle buluşturdu. Kültür mirasına
katkı sunmak amacıyla arşivinde
bulunan 3 bin kitabı gün yüzüne
çıkartan Osmangazi Belediyesi, her biri
geçmişin izlerini taşıyan kitapları
Zamansız Kitaplar Müzesi’nde kitap
severlerle buluşturdu. n 6’da

Mosso’dan travmatik itiraf!

BURSASPOR Atatürk Spor Kompleksi Matlı
Stadyumu’nda KCT 1461 Trabzon FK ile karşı
karşıya geldi. Bursaspor 19. dakikada attığı golle
maçı 1-0 önde bitirdi. n8’de

Bursaspor evinde
yenilmez armada
Bursaspor evinde
yenilmez armada
Bursaspor evinde
yenilmez armada
Bursaspor evinde
yenilmez armada
Bursaspor evinde
yenilmez armada
Bursaspor evinde
yenilmez armada

Süper Kupa 
Nilüfer’de 
yükseldi!

Süper Kupa 
Nilüfer’de 
yükseldi!

Süper Kupa 
Nilüfer’de 
yükseldi!

Süper Kupa 
Nilüfer’de 
yükseldi!

Süper Kupa 
Nilüfer’de 
yükseldi!

Süper Kupa 
Nilüfer’de 
yükseldi!

Bursa Büyükşehir Belediyesi tarafından kentin içme suyu geleceğini güvence altına alacak 
Çınarcık İçme Suyu Projesi kapsamında by-pass hattına ilk su törenle aktarıldı

Sayfa 2’de

Atış Yapı’dan
Katılımevim’e yanıt 
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Nilüfer Belediyesi ev sahipliğinde
gerçekleştirilen HAGEL Ağustos Ayı
Encümen Toplantısı’nda, Bursa’daki
hayvancılık sektörünün mevcut
durumu değerlendirildi, ilçelerin
talepleri ele alındı ve kırsal kalkınmayı
geliştirecek projeler masaya yatırıldı.

Bursa İli Hayvancılığı Geliştirme
Birliği (HAGEL) Ağustos Ayı
Encümen Toplantısı, Nilüfer
Belediyesi ev sahipliğinde düzenlendi.
Toplantıya Nilüfer Belediye Başkanı
Şadi Özdemir, Gürsu Belediye
Başkanı Mustafa Işık, Yenişehir
Belediye Başkanı Ercan Özel,
Orhangazi Belediye Başkanı Bekir
Aydın, Büyükorhan Belediye Başkanı
Kamil Turhan ile Nilüfer Belediye
Meclis Üyesi Mustafa Aslan,
Mustafakemalpaşa Belediye Meclis
Üyesi Ramazan Sevim, Mudanya

Belediye Meclis Üyesi Tuncay
Kocabıyık ve Bursa Büyükşehir
Belediyesi Kırsal Hizmetler Daire
Başkanı Ayhan Sarsıcı katıldı.

Toplantıda, Bursa ve ilçelerindeki
hayvancılık sektörü detaylı şekilde
değerlendirildi. Belediyelerin ortak
projelerle sektöre nasıl katkı
sağlayabileceği konuşulurken, talepte
bulunan ilçelere gerekli desteklerin
sağlanmasına karar verildi.

Nilüfer Belediye Meclis Üyesi
Mustafa Aslan, toplantıda Büyükbaş
hayvanlarda yaşanan şap hastalığıyla
ilgili önlemlerin ve tarımsal kalkınma
için atılabilecek adımların ele
alındığını belirtti. Aslan, “İlçelerimizin
taleplerini değerlendirip karara
bağladık. Nilüfer, Gürsu, Gemlik ve
Mustafakemalpaşa belediyelerimizin
taleplerini değerlendirdik.

Önümüzdeki dönemlerde
hayvancılığın desteklenmesi ve et
fiyatlarının dengelenmesi için neler
yapabileceğimizi konuştuk” dedi.

HAGEL’in her ay düzenli
olarak encümen toplantıları
gerçekleştirdiğini aktaran
Aslan, birliğin amacının
Bursa’daki hayvancılığı
geliştirmek, tarımı
desteklemek ve kırsal kesimi
güçlendirmek olduğunu
söyledi. Ayrıca köylerde
ve ilçelerde yapılan
ziyaretler sonucunda
muhtarlıklar ve tarım
müdürlüklerinden gelen
talepler doğrultusunda
desteklerin sağlandığını
vurguladı. n BU BİR
HABER İLANDIR

Yağışların azalmasıyla birlikte
Bursa’da barajlardaki su seviyesi kritik
seviyelere düştü. Kentin içme suyu
kaynaklarındaki doluluk oranı yüzde
14,29’a kadar gerilerken, Bursa
Büyükşehir Belediyesi su sıkıntısına
kalıcı çözüm olacak tarihi bir adımı
hayata geçirdi. “Çınarcık İçme Suyu
Projesi” kapsamında, 2060 yılına kadar
kentin içme suyu ihtiyacını
karşılayacak by-pass hattına ilk su,
BUSKİ Dobruca İçme Suyu Arıtma
Tesisi’nde düzenlenen törenle aktarıldı.

Düzenlenen törene Bursa
Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa
Bozbey, DSİ 1. Bölge Müdürü İnan
Gündüz, Eski devlet bakanı Turhan
Tayan ve Cumhuriyet Halk Partisi
(CHP) Bursa Milletvekili Nurhayat
Altaca Kayışoğlu katıldı. DSİ 1. Bölge
Müdürü İnan Gündüz, Çınarcık
Barajı’ndan Bursa’ya içme suyu temini
projesinin hayata geçtiğini belirterek,
“Görevimiz, kaynaklarımızı en verimli
şekilde yönetip geleceğe güvenle
taşımaktır” dedi. Daha sonra Gündüz,
suyun güç ve yaşamın sürdürülebilirliği
için vazgeçilmez bir unsur olduğunu
vurguladı.

Proje sürecine de değinen Gündüz,
2017 yılında Bursa Büyükşehir
Belediyesi ile protokol imzalandığını,
ancak 2021’de belediye tarafından
testlerin kendi imkanlarıyla
yapılmasına karar verildiğini hatırlattı.
Ayrıca Gündüz, bu doğrultuda 2023
yılında isale hattı ve arıtma tesislerine
ilişkin ihalelerin gerçekleştirildiğini
söyledi. Son olarak “Bu proje sadece
bir mühendislik başarısı değil, aynı
zamanda kurumlar arası iş birliği ve
güçlü koordinasyonun da önemli bir
örneğidir” diyen DSİ 1. Bölge Müdürü
Gündüz, çalışmanın Bursa’nın içme
suyu geleceği açısından tarihi bir adım
olduğunu vurguladı.

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı
Mustafa Bozbey, “Bu önemli yatırımı
hep birlikte devreye almanın
heyecanını ve gururunu yaşıyoruz”
dedi. Bursa’da bu yıl yağışların oldukça
düşük seyrettiğini hatırlatan Başkan
Bozbey, Doğancı ve Nilüfer
barajlarında su seviyelerinin kritik
düzeylerin altına indiğini söyledi.
Ardından kuraklığın yalnızca Bursa’nın
değil, tüm dünyanın en büyük çevresel
sorunlarından biri olduğuna dikkat
çeken Bozbey, “Böylesi bir dönemde
harekete geçmekte gecikmedik.
Çınarcık İçme Suyu Projemizi
hızlandırdık, planlanan bitiş tarihini öne
çektik” diye konuştu.

Çınarcık Barajı’ndan günde 100 bin
metreküp kapasiteyle Bursa’ya su
sağlayacak by-pass hattının devreye
alındığını belirten Başkan Bozbey, “Bu
hat Kayapa Mahallesi’nden BUSKİ

içme suyu sistemine bağlanıyor ve
Dobruca İçme Suyu Arıtma Tesisi’ne
ulaşıyor. Bugün itibarıyla sistem
çalışmaya başlamış durumda. Arıtılan
su, hemşehrilerimize sağlıklı ve güvenli
şekilde ulaştırılacak” ifadelerini
kullandı. Çınarcık Barajı’nın, Doğancı
ve Nilüfer barajlarıyla birlikte 2060
yılına kadar Bursa’nın içme suyu
ihtiyacını karşılayacağını söyleyen
Başkan Bozbey, hedeflerinin 2026
yazında Çınarcık Barajı’nı tam
kapasiteyle hizmete almak olduğunu
kaydetti. Daha sonra Başkan Bozbey,
“Bu sayede kentimiz, günlük 300 bin
metreküp kapasiteli dev bir içme suyu
arıtma tesisine, 96 kilometrelik içme
suyu hattına ve 26 bin metreküp
hacimli 4 adet içme suyu deposuna
kavuşmuş olacak” dedi.

Bursa’nın geleceğine yapılan bu
yatırımın önemine değinen Başkan

Bozbey, “Elbette proje daha düşük
maliyetlerle yapılabilirdi. Ancak bu
durum, projenin kentimiz için ne kadar
gerekli olduğunu değiştirmez. Hiçbir
baraj, hiçbir teknoloji sınırsız değildir.
Suyun değerini bilmezsek, yatırımların
yeterli olması mümkün değildir. Bu
nedenle su tasarrufuna özen göstermeye
devam etmeliyiz” ifadelerini kullandı.

Sadece altyapı yatırımlarına değil,
aynı zamanda suyun doğru
kullanımına, vahşi sulamanın
önlenmesine ve yağmur sularının
toplanmasına yönelik çalışmalara da
önem verdiklerini vurgulayan Başkan
Bozbey, “Biliyoruz ki, Bursa’yı
geleceğe taşıyacak olan şey sadece
altyapı değil; bu konudaki toplumsal
farkındalıktır. Bugün atacağımız
bilinçli adımlar, çocuklarımıza
bırakacağımız en değerli miras
olacaktır” dedi. MAHMUT VURAL

BurSa’da Su SıkıntıSına karşı tarİhİ Proje! 

Çınarcık İçme Suyu
Projesi’nde ilk adım

Bursa’da hayvancılık
Nilüfer’de masaya yatırıldı!
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Bursa’daki Carrefour
arazisine ilişkin Atış Yapı ile
Katılımevim arasında süren
soğuk savaş, yapılan
açıklamalarla sıcak çatışmaya
döndü.

Katılımevim’in patronu Serdar
Turhan, Ahmet Atış’ın
mağdurlarla yaptığı toplantı
sırasındaki açıklamalarına karşı
aramış, bazı düşüncelerini
Bursasaati.com.tr yoluyla kente
iletmemi istemişti.

O demeç üzerine harekete
geçen Atış Yapı, uzun bir
açıklama yayınladı.

Mağdurların dikkatli
incelemesi için açıklamayı
olduğu gibi bilginize sunuyorum:

“Katılımevim tarafından
yapılan, gerçeğe aykırı ve
mesnetsiz açıklamaların
kamuoyunu yanıltmasına izin
vermemek adına işbu duyuruyu
yapma gereği doğmuştur.

Öncelikle ifade etmek gerekir
ki; Katılımevim’in kamuya yaptığı
açıklamalar arasında ciddi
çelişkiler bulunmaktadır. Bu
açıklamalar, hem hayatın olağan
akışına hem de taraflar
arasındaki ticari ilişkinin
gerçeklerine aykırıdır.

Şirketimiz ile Katılımevim
arasındaki tüm ticari işlemler, iki
yıllık süreç boyunca imzalanmış
sözleşmeler doğrultusunda
eksiksiz şekilde yürütülmüştür.
Buna rağmen, mali
durumumuzun olumsuz seyri
üzerine konkordato
başvurusunda bulunduğumuz
dönemde Katılımevim tarafından
dile getirilen “herhangi bir
organik veya inorganik bağ
bulunmadığı” yönündeki
iddialar, gerçeği yansıtmayan ve
kötü niyetli beyanlardır.

Öte yandan, açıklamaların
yapıldığı tarihte proje arazisinin
maliki olan şirketin Yönetim
Kurulu Başkanı’nın Atış Holding
CEO’su Sayın Ahmet Atış
olduğu dikkate alındığında,
Katılımevim’in yaptığı KAP
bildirimlerinin doğru olmadığı
açıkça ortadadır.

Katılımevim yetkilileri
tarafından yakın dönemde
yapılan bir başka açıklamada da
aynı asılsız iddialar tekrar
edilmiş; ayrıca konkordato
komiser heyetimizin sözde
“hayrete düştüğü” yönünde
gerçekle bağdaşmayan ifadeler
kullanılmıştır.

Bu beyanların, konkordato
sürecini sekteye uğratmaya
yönelik maksatlı girişimler
olduğu açıktır.

Konkordato Komiser
Heyetimizden alınan bilgiye
göre; Katılımevim’in
110.000.000 USD bedelle satın
aldığı proje arazisinin, tarafımızın
geri alım teklifine karşılık
250.000.000 USD bedelle iade
edilebileceğini bildirmesi, heyet
nezdinde haksız kazanç elde
etme niyeti olarak
değerlendirilmiştir.

Bu çerçevede; Katılımevim’in
gerçeğe aykırı beyanlarla
piyasayı ve kamuoyunu
yanıltmasına karşı yasal şikayet
haklarımızı saklı tuttuğumuzu
kamuoyuna saygıyla duyururuz.

Proje kapsamında
imzalanmış tüm sözleşmeler,
geçici mühlet kararı veren Sayın
Mahkeme dosyasına tarafımızca
sunulacak olup, şirketimiz hem
kendi haklarını hem de projeden
taşınmaz edinmiş tüm hak
sahiplerinin menfaatlerini
korumak için gerekli hukuki
mücadeleyi kararlılıkla
sürdürecektir.”

YÜKSEL BAYSAL

Atış Yapı’dan
Katılımevim’e
yanıt geldi

Bursa’da barajlardaki doluluk oranı %14,29’a gerilerken, Bursa Büyükşehir Belediyesi tarafından kentin içme suyu
geleceğini güvence altına alacak Çınarcık İçme Suyu Projesi kapsamında by-pass hattına ilk su törenle aktarıldı
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Ahlak, bir
toplumda genel
olarak uyulması ve
yapılması gereken kurallar ve görevlerin
tümü olarak tanımlansa da özünde insanî
bir olgu olduğundan, kurallar bütünlüğü
değil insanın kendisine ve topluma
rahmet olabilmesi için kurallar üzerine
sergilediği iradeli, insanî bir dik duruştur.

Kurallar, ama İlahî bir dokunuşla ama
akleden insanlar tarafından yazılı ve sözlü
olarak belirlenmiş olsun, kural oluşlarıyla
orada dururlar. İnsan kedi iradesiyle ister
bu kurallara uyar isterse uymaz ki bu da
insan hür iradesiyle gerçekleştirdiği
seçimidir. Kuralın duruyor olması ahlak
kavramını doğuramaz çünkü kural var
ama uyan yoksa kural var diye Ahlak var
diyebilir miyiz? Bu sebeple Ahlakkuralın
ve görevin kendisi değil o kurallara uyup
görevlerin yerine getirilişindeki
insanlığımızdır.

İnsan, doğası gereği ahlaklı doğar
ama yaşam içindeki öğretilerden ve
seçimleriyle ahlaklı olmayı terk edip,
güce, paraya, makama, mala, şan ve
şöhrete kulluk yapmaya başlayıp bencil,
egoist, çıkarcı, yalancı, görevini kötüye
kullanan, dolandıran, tam bir ahlaksız
olabilmektedir. Nefs-i emmaresini
ilahlaştırıp tapanlar, emmarelerinin kölesi
olarak ahlaksızlaşırlar da her türlü
kötülüğü kendi çıkarları adına yaparlar.
Buradan anlıyoruz ki insan için farz olan,
ahlak denilen iradeli dik duruş olmadan
kendimize zulmeden zalim bir bencil
olmaktan kurtulamayız. Son peygamber
Hz. Muhammed,

“Ben güzel ahlakı tamamlamaya
geldim”

buyurmaktadır. Bu beyandan, dini
öğreti ya da peygamberlik vazifesi Hz.
Muhammed’le tamamlandı yorumu da
çıkartırız ki inanç sisteminde kesinlikle
doğrudur lakin inanç değil de insanın
insan oluşundan bakarsak, Hz.
Muhammed de bir insandı yani bizim gibi
dünyaya babadan olma, anadan doğma
bir bedenle gelen, dünyada insanî
ihtiyaçlarını karşılayarak bulunan, yiyen,
içen, giyinen, barınan, evlenen, çocuğu
olandı. O’nun yaşamında karşılaştığı
zorluklar, çektiği açılar ve sıkıntılar çok
fazlasıyla oldu. Yaşamı dört dörtlük, bir eli
yağda bir eli balda olmadı. Yediği önünde
yemediği ardında yaşamadı lakin tüm
bunlara rağmen insanın, sonucu ne
olursa olsun, adaletten, doğrudan,
haktan yani kurallara uymaktan ve
görevini bu kurallar üzerine yerine
getirmekten bir an olsun ayrılmama
duruşunu sergileyerek bir insanın yaşamı
boyunca neyle karşılaşırsa karşılaşsın
ahlaklı olmayı terk etmeden
kalabileceğini göstermiştir. Bizlerin,
“Dünyada yaşamak, insan olmak ahlaklı
olmayı zorlaştırıyor hatta imkânsız kılıyor”
deyişimizin önüne, kendi hayatının ahlak
üzerine oluşuyla geçmektedir.

İnsan olmak ahlaklı olmayı imkânsız
kılıyorsa O nasıl hem insan hem de ahlaklı
oldu?

Ahlak her insan için zorunlu olan,
olmazsa bizi insan olmaktan çıkartan,
kalpten gelen iradeli dik duruştur ve
söylemsel değil eylemsel bir haldir. İnsan
önce kendisine sonra herkese ve her
şeye karşı insan yani ahlaklı olmalıdır.

Devleti, milleti ve bireyi var eden,
varlığını devam ettiren, güçlü, imanlı,
bağımsız yapan değerdir ahlak.

ÖZKAN GÜNAL

Ahlak?

Bursa’da 30 Ağustos Zafer
Bayramı kutlamaları başladı. Nilüfer
Belediyesi, etkinlikler kapsamında
“Milli Mücadele’den Cumhuriyet’e:
Büyük Zafer’in Tarihsel
Sorumluluğu” başlıklı söyleşi
düzenleniyor.

Büyük Taarruz’un zaferle
sonuçlanmasının 103. yılı, Bursa’da
çeşitli etkinliklerle kutlanıyor. 30
Ağustos Zafer Bayramı, Türk
milletinin bağımsızlık
mücadelesindeki en önemli dönüm
noktalarından biri olarak tarihteki
yerini alırken, Bursa’da da coşkulu
programlarla anıldı. Nilüfer
Belediyesi, Zafer Bayramı etkinlikleri
kapsamında anlamlı bir söyleşiye ev
sahipliği yaptı. Bu kapsamda Nilüfer
Belediyesi Halk Evi önünde “Milli
Mücadele’den Cumhuriyet’e: Büyük
Zafer’in Tarihsel Sorumluluğu”
başlıklı söyleşi düzenlendi.

Etkinliğin konukları arasında
Tarihçi Sinan Meydan, CHP Genel
Başkan Yardımcısı Yankı Bağcıoğlu,
Gazeteci Elif Doğan Şentürk,
Gazeteci Yıldız Yazıcıoğlu ve
Gazeteci-Yazar Ersin Eroğlu yer aldı.
Söyleşiyi Bursa Büyükşehir Belediye
Başkanı Mustafa Bozbey ve Nilüfer
Belediye Başkanı Şadi Özdemir
yakından takip etti.

CHP Genel Başkan Yardımcısı
Yankı Bağcıoğlu, Milli Savunma
Üniversitesi’ndeki törenlere yönelik
sınırlamalara değinerek, “Geçen sene
bu disiplin sorunları yoktu. Bu yıl
getirilen kısıtlamalar komik bir
duruma düşürüyor. Atatürk
milliyetçiliğini savunduğunu
söyleyen bir rektörün Atatürk’e dair
marş ve yürüyüşleri iptal etmesi ayrı

bir tezat” dedi.
Bağcıoğlu, “15 Temmuz gerekçe

gösterilerek yapılan tüm yapısal
hataları düzelteceğiz. Türk Silahlı
Kuvvetleri zaten etkin ve güçlüdür,
daha da ileriye gidecektir. Atatürk
ebedi başkomutanımızdır, kimse
kalbimizden silemez” ifadelerini
kullandı.

Tarihçi Sinan Meydan ise
konuşmasında, Büyük Taarruz’un
Atatürk’ün önderliğinde kazanıldığını
vurgulayarak, “Eğer bugün
bağımsızlığımız varsa, Türkiye
Cumhuriyeti diye bir devlet varsa
bunu Büyük Zafer’e borçluyuz. Bu
zaferin başkomutanı Mustafa Kemal
Atatürk’tür. Ama ne yazık ki 2025
yılında bir devlet kurumunun yaptığı
paylaşımda Atatürk’ün adı anılmadı.
Daha da ötesi, Afyon Kocatepe’deki
Atatürk fotoğrafı Photoshop’la silindi.
Bu utanç verici bir ayıptır ve tarih bu
ayıbı unutmayacaktır” diye konuştu.

Meydan, Büyük Taarruz’un
tarihsel önemine değinerek şu

ifadeleri kullandı:
“Bizim son savaşımız Büyük

Taarruz’dur. En haklı ve en meşru
savaştır. Çünkü biz topraklarımızı,
bağımsızlığımızı, varlığımızı
korumak için savaştık. Bu mücadele
sadece bizim için değil, dünyadaki
tüm mazlum milletler için bir örnek
oldu. Eğer Büyük Zafer
kazanılmasaydı, Türk milleti Sevr
Antlaşması’na mahkûm edilerek bu
coğrafyada yok edilmek istenecekti”

Gazeteci Yıldız Yazıcıoğlu,
Emniyet Genel Müdürlüğü’nün kısa
süre içinde Atatürk eklenerek
yeniden paylaşılan görseline
değinerek, “Cumhuriyetin
bugününde yaşam tarzımızı
tartışıyoruz. Büyük Zafer’in
üzerinden yüz yıl geçti ama biz hâlâ
farklı kısıtlamaları konuşuyoruz. Eğer
bu toplantıyı bir AK Parti
belediyesinde yapıyor olsaydık,
arkada çocuklar koşturamazdı, zaten
böyle bir toplantı da gerçekleşe-
mezdi” dedi. MAHMUT VURAL

Bursa’da kesintisiz ulaşımı
sağlamak amacıyla projeler
geliştiren Büyükşehir Belediyesi,
Şehirlerarası Otobüs Terminali ile
Heykel Hanlar Bölgesi arasında
tramvay ile kesintisiz ulaşımın
sağlanması amacıyla T1-T2
tramvay hatlarının entegrasyon
çalışmalarını başlatıyor.

Bursa'nın trafik sıkıntısını en
aza indirmek için toplu taşımayı
özendirmeye ve kesintisiz ulaşımı
sağlamaya yönelik projeleri tek tek
hayata geçiren Büyükşehir
Belediyesi, T1 ve T2 tramvay
hatlarını birbirine entegre edecek
çalışmayı başlatıyor. Projeyle,
toplam 9 bin 445 metre uzunluğa

ve 11 istasyona sahip olan T2
hattının Terminal İstasyonundan
kalkan trenlerin T2 Kent Meydanı
İstasyonundan geçip mevcut T1
güzergahını takip ederek tekrardan
terminale ring yapması
amaçlanıyor.

Çalışmalar 27 Ağustos’ta
başlıyor

Raylı Sistem Dairesi Başkanlığı
tarafından 27 Ağustos 2025-03
Eylül 2025 tarihleri arasında test
sürüşlerinin yapılacağı entegrasyon
çalışmaları sonunda, vatandaşlar
Şehirlerarası Otobüs Terminali ile
Heykel Hanlar Bölgesi arasında
tramvay ile aktarma olmadan
seyahat edebilme imkanı bulacak.

Nilüfer’de “Büyük Zafer’in
Tarihsel Sorumluluğu” Söyleşisi

Bursa Büyükşehir Belediyesinin Tarım Peyzaj A.Ş
yatırımıyla Mustafakemalpaşa'da hayata geçirdiği
Tarım Plast Fabrikası’nda sıvı gübre üretimi 15 bin
bidonu geçti. Tarımsal üretimde önemli konumda
bulunan Bursa'da çiftçilerin maliyetini düşürmek,
ürettiğinden kazanmalarını sağlamak ve kırsal rehafını
artırmak amacıyla destek projelerini uygulamaya
koyan Büyükşehir Belediyesi, Tarım Plast
Fabrikası'nda ilk olarak sulama borusu üretimini
hizmete aldı. Ham maddesinin önemli bölümü geri
dönüşümden sağlanan sulama borularını çiftçiye hibe
eden Büyükşehir Belediyesi, gübre fiyatlarının artması

ve çiftçilerin talebi üzerine sıvı gübre desteğin için
çalışmalara başladı. Bandırma'da üretim yapmayan bir
fabrikanın makinelerini uygun fiyata alarak
Mustafakemalpaşa'daki Tarım Plast Fabrikası'nda sıvı
gübre üretim tesisini kuran Belediye, ilkbaharda
üretime başladı. Çiftçiye belli oranda hibeyle verilmesi
planlanan gübreden bugüne kadar 300 bin litreden,
yani 15 bin bidondan fazla üretildi. Büyükşehir
Belediyesi Başkanı Mustafa Bozbey'in "yüzde 100
gübre desteği" açıklamasıyla 10 bin bidona yakını
çiftçilere bedelsiz dağıtıldı. Fabrikada halen üretim
devam ederken 5 bin bidondan fazla bir stok oluştu.

Bursa Büyükşehir'in sıvı gübresi çiftçiden tam not aldı

Bursa’da toplu ulaşımda kullanılan
Bursakartların yenilenme süresi 1 Ekim 2025’e
kadar uzatıldı.

Önceden 1 Eylül olarak duyurulan tarihten
itibaren, eski nesil Bursakartlara bakiye
yükleme ve abonman işlemleri durdurulacaktı.
Ancak yetkililerden yapılan açıklamaya göre,
vatandaşların mağduriyet yaşamaması için
süre 1 Ekim’e kadar uzatıldı. Eski kartlar 31
Kasım itibarıyla kullanıma kapatılacak.
Yetkililer, kart yenileme işlemlerinin BURULAŞ
Seyahat Ofisleri ve yetkili satış noktalarından
yapılabileceğini hatırlattı.
3.NESİL BURSAKART
Avantajlar

HGelişmiş güvenlik HMobil uyumlu H
Dijital altyapıya tam entegre HBirden fazla
işlemi tek kartla yapma kolaylığı
NEDEN KARTIMI YENİLEMELİYİM?

H 150 TL olan yeni kart bedeli, sadece 50
TL. H Kart çeşitliliğini azaltarak sistem daha
sade ve anlaşılır hale geliyor. H Tüm işlemler
tek kartta birleşiyor. H Mobil uyum ve kolaylık
sağlıyor. H Daha güvenli, çağın gereklerine
uygun kart teknolojisi sunuyor.

Bursakart yenileme
süresi uzatıldı!

Bursa’da kesintisiz
ulaşım için yeni hamle
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Gemlik Belediye Başkanı Şükrü Deviren, Bursa’nın “Özgür Sesi” Bursa Saati’ne konuk olarak sorularımızı yanıtladı. Başkan Deviren, Gemlik’te yapılacak projelerden bahsederken müjdeleri açıkladı

Gemlik Belediye Başkanı Şükrü Deviren
Bursa’nın güçlü, dinamik, yenilikçi ve
“Özgür Sesi” Bursa Saati’ne ziyarette
bulundu. Burada Yönetim Kurulu Başkanı
Erdal Akaltun, Genel Yayın Yönetmeni
Aysın Komitgan ve Yayın Kurulu Başkanı
Yüksel Baysal’ın sorularına samimi cevaplar
veren Başkan Deviren, projeler hakkında
bilgi verirken müjdeleri de duyurdu.
l Neden İMSİAD ile bir çalışma
yapıyorsunuz?

Daha önce bu konuda yapılmış bir
çalışma vardı, fakat aradan uzun bir zaman
geçtiği için biz o çalışmayı yeniden
inceledik. Teknik arkadaşlarımız, mevcut
projenin uygulanabilir olmadığını, özellikle
eğimler, kat yükseklikleri ve irtifa açısından
sorunlar içerdiğini belirttiler. Söz konusu
alan oldukça geniş; 23,5 hektarlık bir
bölgeden bahsediyoruz. Bu alan, Eski
Gemlik olarak bilinen, balık pazarını da içine
alan ve Halitpaşa, Balıkpazarı, Kayhan gibi
toplamda 5 mahalleyi kapsayan bir bölge.
23,5 hektarın 13,5 hektarlık kısmında tescilli
binalar bulunuyor. Biz bu alanı iki etap
halinde değerlendireceğiz. İlk etapta 10
hektarlık bölgede çalışma başlatacağız. Bu
alan, Emniyet’in oradan başlayıp Topçular,
Halitpaşa ve Kayhan Mahallesi’ne kadar
inen ve Gemlik’in en güzel manzarasına
sahip bir bölge. Bizim Gemlik’i tarif ederken
“neden bir Bodrum olmasın” dediğimiz yer
aslında burası. 

“TARİHİ DOKU KAYBOLMUŞ”
Ne yazık ki geçmişte yüksek katlı

binalara izin verilmiş ve tarihi doku
kaybolmuş. Fakat bundan sonra yapılacak
kentsel dönüşümde biz bu eksikleri telafi
etmek istiyoruz. Gemlik Belediyesi’nin bu
alanda ciddi bir avantajı var. 23,5 hektarlık
alanın genelinde %11’lik hissesi bulunurken,
ilk etap olan 10 hektarlık bölgede %16’lık
bir mülkiyete sahibiz. Bu da müteahhitlerle
yapılacak görüşmelerde elimizi
kuvvetlendiriyor. Çünkü burada kat irtifakı
en fazla 4-5 kat olacak şekilde planlanıyor.
Zemin de oldukça sağlam. 

“GEMLİK’TE YEŞİL ALAN YOK” 
Tarihe baktığımızda, 1800’lerde

Gemlik’te 5 bin kişi yaşarken, nüfusun 3 bini
Rum, 2 bini Ermeni ve birkaç yüzü de
Türk’tü. İnsanlar tarım için ovayı
kullanırken evlerini yamaçlara yapmışlar ve
çok doğru bir tercih olmuş. Ancak sonraki
yıllarda biz biraz daha yayılmacı bir
anlayışla ovaya doğru yayıldık. Bugün
geldiğimiz noktada Gemlik’te yeşil alan
neredeyse yok. “Gemlik taşınacak”
söylemleri de bu noktada yanlış anlaşılmış.
Aslında kast edilen şey, kentin mevcut

haliyle dolmuş olduğudur. Fakat buna
rağmen ovaya imar izni verilmiş olması
büyük bir çelişkiydi. Özellikle 2014 yılında
alınan kararlarla ova da yapılaşmaya açıldı.
Bu, kentin geleceği açısından büyük bir
kayıp oldu. Birçok alan park veya yeşil alan
olarak değerlendirilebilecekken
betonlaşmaya gidildi. 2010 yılında yapılan
Gemlik planı da bugün için uygun değil. Ben
şehir plancısı arkadaşlarıma bu planı
değiştirmemiz gerektiğini söyledim. Çünkü
yeni bir planın devreye girmesi için mevcut
binaların ömrünü tamamlaması ve yıkılması
gerekiyor. Biz 2050 ve sonrası için yepyeni
bir vizyon ortaya koymak zorundayız. O
yüzden ada bazlı kentsel dönüşümden
yanayız. Bu noktada da İMSİAD ile işbirliği
yapıyoruz. Onların kentsel dönüşüm
tecrübesi var. Yıldırım ve Osmangazi’de
önemli projelere imza atmış firmalar var. Biz
Gemlikli müteahhitleri de işin içine katmak
istiyoruz. Tek başına Gemlik müteahhitleri
veya İMSİAD bu yükü kaldıramaz. Bu
sürece TOKİ’nin ve Çevre Şehircilik
Bakanlığımızın da dahil olması gerekiyor.

Başladığımız alanda 3 bin 500 konut var.
Bu konutlardaki vatandaşlarımızı mağdur
etmeden geçici yaşam alanları oluşturmayı
planlıyoruz. Bunun için Kumsaz’da
belediyemize ait 241 dönümlük bir alan var.
Burada sosyal tesisleriyle birlikte geçici
yaşam alanları oluşturabiliriz. Biz
“konteyner kent” demek istemiyoruz; daha
insani koşullara sahip geçici alanlar
planlıyoruz. Tabii bunun için bakanlık,
TOKİ ve İMSİAD’ın desteği şart. Çünkü
belediyemizin bütçesi bu yükü tek başına
karşılamaya yetmez. 2025 yılı bütçemiz 1
milyar 70 milyon lira. Bunun da önemli bir
kısmı personel giderlerine ayrılıyor. Buna
rağmen sosyal tesisler, aş evi, kreş gibi
hizmetler için de istihdam yaratmak
zorundayız. Bu noktada İMSİAD hem
tecrübesiyle hem de finans gücüyle bizim

yanımızda olacak. Bu işbirliğini çok
önemsiyoruz ve bu vesileyle İMSİAD
Başkanı Şeref Bey’e ve yönetim kuruluna
teşekkür ediyorum.
l Görev süreniz sonunda
çocuklarınız, yakınlarınız ya da
Gemlik halkı sizi nasıl hatırlasın
isterdiniz?

İnsan gittiği yerde bir iz bulmak,
giderken de bir iz bırakmak ister. Ben de
Gemlik’te kalıcı bir iz bırakmak istiyorum.
Daha önce 1050 Konutlar’ın anahtar teslim
töreninde de ifade etmiştim: Biz Gemlik’i
anlatırken “Barış’ın, Huzur’un ve Zeytin’in
Başkenti” diyoruz. Bunun yanına “Değişim
ve Dönüşüm’ün Kenti” ifadesini de eklemek
istiyorum. Gemlik, her anlamda değişim ve
dönüşümün yaşandığı bir kent olsun
istiyorum. Kentsel dönüşüm bizim
önceliğimiz. Çünkü Gemlik’in iki temel
sorunu var: Biri yapısal yıkım, yani deprem
riski; diğeri ise toplumsal yıkım. Gemlik
küçük bir İstanbul gibi. 81 ilden insanın
yaşadığı, mültecilerin de bulunduğu ve farklı
kültürlerin bir arada olduğu bir yer. Bu
çeşitlilik beraberinde bazı sosyal sorunlar da
getiriyor. Biz bu toplumsal sorunları da
çözerek kenti huzurlu, barışçıl ve yaşanabilir
hale getirmek istiyoruz. Benim en büyük
dileğim, görevim sona erdiğinde Gemlik
halkının “Şükrü Deviren, Gemlik’te
değişimin ve dönüşümün öncüsü oldu”
diyebilmesi.

“HASSASİYETİM DOĞRU İŞLER”
Biz, kentsel dönüşüm projelerimizle ilgili

bütün teknik analizleri ve verileri
hazırlayarak Sayın Valimize, siyasi partilerin
il başkanlarına ve Marmara Kentsel
Dönüşüm Daire Başkanlığı’na sunduk. Yani
ev ödevimizi tamamladık. Şimdi sırada
Bursa Büyükşehir Belediyesi’nin iştiraki
Burkent ile bir protokol imzalamak var.
Detayları hazır olan protokolü Eylül ayı
Meclisi’nden geçireceğiz, ardından
imzalama yetkisini alıp süreci başlatacağız.
Kentsel dönüşümde sadece İMSİAD’la
değil, Bursa Büyükşehir Belediyesi, Burkent
ve Gemlik Belediyesi’nin iştiraki Gemtaş ile
de ortak hareket ediyoruz. Nitekim Orkent
Sitesi sakinleri de kentsel dönüşüm için
Burkent ve Gemtaş’a yetki verdi.
Dolayısıyla dönüşüm ilk olarak Orkent
Sitesi’nden başlayacak. Benim en büyük
hassasiyetim, doğru işler yapmak.
Çocuklarımın ve Gemlik halkının “Şükrü
Deviren yanlış bir şey yapmadı, şeffaf ve
doğru işler yaptı” diyebilmesini istiyorum.
Bu kentte herkesin nefes alabileceği sosyal
alanların, engelli vatandaşlarımız için özel
projelerin hayata geçmesini çok
önemsiyorum. Belki birçok projeye başlayıp
hepsini tamamlamaya ömrümüz yetmeyebilir
ama en azından Gemlik’te bir değişimin
ayak izlerini bırakmak istiyorum. Benim
ömrüm hep insanlarla geçti. Siyasete

girmeden önce de 20 yıl boyunca sivil
toplum örgütlerinde çalıştım. Hep şunu
düşündüm: “Yılda en az iki ayımı ihtiyaç
sahibi insanlara ayırmalıyım.” O nedenle
dernek kurdum ve bu işlerden çok büyük
keyif aldım. Çünkü birilerine
dokunabildiğimde ben de mutlu oluyorum.
Bunu ailemden öğrendim. Biz 12 kardeşiz;
annemle babam bize mal mülk bırakmadı
ama insanlık onuru ve değerleri açısından
çok büyük bir miras bıraktılar. Ben
9.çocuğum. Çocukluğumdan beri paylaşmayı
öğrendim. O yüzden insanlara hizmet etmeyi
hep hayatımın merkezinde tuttum. Bu da
siyasetteki tavrıma yansıyor. Asla “rağmen”
siyaset yapmıyorum. Yani kimseye rağmen
değil, herkesle birlikte, şeffaf ve samimi bir
şekilde iş yapıyorum. Özel sektörden
geldiğim için avantajlarım da,
dezavantajlarım da oldu. Belediyede ciddi
bir hantal yapı ve konfor alanları var. Bunları
değiştirmek kolay değil. Ama ben önce
kendimi değiştirdim, sonra da
arkadaşlarımızı bu değişime dahil ettim.
Şimdi Gemlik Belediyesi’nde kalite yönetim
sistemi oluşturuyoruz. Avrupa Birliği

standartlarında bir sistem
kuruyoruz. Avrupa Birliği projeleri
konusunda daha önce hiç kazanım elde
edilmemişti. Biz bu konuda en iyi belediye
olarak Gürsu’yu örnek aldık. Sağ olsun
Mustafa Işık Başkan kapılarını açtı,
ekiplerimiz eğitim aldı. Oradan aldığımız
tecrübeyle biz de şu an projeler hazırlıyoruz.
Ayrıca Orhangazi Belediyesi ile çöp toplama
konusunda, Kestel Belediyesi ile kaçak
yapıların kontrol sistemi konusunda işbirliği
yapıyoruz. Orhangazi ile birlikte bir gıda
OSB kurulması için de adımlar attık. Kentsel
dönüşümde de Yıldırım Belediyesi’nin ciddi
tecrübelerinden faydalandık. Oktay Başkan
ekibini bize açtı, biz de oradan
öğrendiklerimizi Gemlik’e taşıyoruz. Burada
mesele siyasi partiler değil; doğru ve samimi
şekilde ihtiyacınızı ilettiğinizde herkes
kapısını size açıyor. Ben bunu yaşadım.
Sadece iktidar partisine bağlı belediyelerle
değil, farklı siyasi partilerden belediyelerle
de işbirliği yapıyoruz. Örneğin Şişli
Belediye Başkanı’nı göreve geldikten sonra
ziyaret ettim. Belediyedeki işleyiş,
müdürlüklerin yapısı ve gelir artırıcı

modeller üzerine görüştük. Bakırköy
Belediyesi’nden çevre ve endüstri
mühendisleri ekibi geldi, mali tablolarımızı
inceleyip öneriler sundular.
Mustafakemalpaşa, Çaycuma ve Denizli
belediyelerinin uygulamalarını da inceledik.
Özellikle sokak hayvanları konusunda ciddi
bir sorunumuz var. Diğer ilçelerden bize
bırakıldığı için en çok sokak hayvanı bizde.
Bu nedenle mama üretim tesisi kurmayı
planlıyoruz. Denizli’deki modeli inceledik,
Türkiye Belediyeler Birliği’nden de hibeyle
makine desteği talep ettik. Benim anlayışım
şu: tecrübeyi olan belediyeden almak lazım.
İyi örnekleri de, hata yapmış olanlardan
dersleri de alıyoruz. Çünkü teori herkesçe
bilinir ama uygulamada yapılan yanlışları
görmek, doğruyu bulmak için çok daha
öğreticidir.

“VAHŞİ SULAMA BÜYÜK İSRAF”
Aslında öncelikle sulama konusunda

çiftçilerimizin bilinçlendirilmesi gerekiyor.
Suyu çok hoyratça kullanıyoruz. Vahşi sulama
hem ağaca zarar veriyor hem de büyük bir
israf. Bu yüzden köylümüzün bilinçlenmesi
için çalışmalar yürütüyoruz. Bursa
Büyükşehir Belediyemizin Mustafa
Kemalpaşa’da açtığı fabrikadaki sulama
hortumlarının köylüye ulaştırılması
konusunda biz de destek oluyoruz. Gemlik
özelinde baktığımızda sadece Umurbey’de
600 bin, toplamda ise 2 milyon 400 bin zeytin
ağacı var. Geçen yıl Umurbey’de iki noktadan
su sondajı yaparak köylüye destek olduk. Bu
yıl da diğer siyasi partilerin katkısıyla Devlet
Su İşleri Başkanlığımız Umurbey için bir
yatırım bütçesi ayırdı. Ayrıca Gemlik Gübre
Fabrikası denize deşarj sistemine geçiyor, bu
sayede oradan kullanılacak suyun bir kısmını
Umurbey’de zeytin sulamalarına
aktarabileceğiz. Planımız; Yalova yolundan
bir branşmanla suyu Umurbey’e çıkarmak,
orada bir havuz oluşturmak ve günün
teknolojisine uygun, ağacın ihtiyacına göre
sulama modeli geliştirmek. Türkiye bilimsel
verilere göre 20 yıl içinde su fakiri olacak.
Önlem almazsak bu çok daha erken
gerçekleşebilir. Bugün bile yeraltı sularımız
hızla azalıyor. Bu yüzden Gemlik’te suyu
bilinçli kullanmak, iklim değişikliğine uyum
sağlamak zorundayız.
l Halkın kentsel dönüşüme bakışı
nasıl? Bu konuda nasıl bir yol
izleniyor?

Bursa Teknik Üniversitesi’ndeki
hocalarımızın simülasyonlarında da gördük ki
Gemlik’in zemini gerçekten riskli. Bu nedenle
kentsel dönüşümü siyaset üstü bir mesele
olarak görüyoruz. Sayın Valimize ve tüm
siyasi partilere verdikleri destek için teşekkür
ediyorum. Burkent’in öncülüğünde Gemlik’te
uzlaşma sağlandı ve Orkent Sitesi’nde kentsel
dönüşüm başlıyor. Yeni yasa bize %50+1
çoğunluk şartını getiriyor, bu da elimizi
güçlendiriyor. Burada insan hayatı her şeyden

önemli. Kimse kırılacak diye tereddüt
etmeyeceğiz. Biz %48’lik yapı stoğunun
depreme dayanıklı olmadığını biliyoruz.
‘Yarısı bizden’ kampanyası Gemlik’te
uygulanırsa, şehir kısa sürede büyük bir
dönüşüm yaşar. TOKİ’nin de bu sürece dahil
olması gerekiyor çünkü tecrübesi, makine
parkı ve hız kapasitesi yüksek. Eğer TOKİ,
DİMSEV ve Burkent birlikte çalışırsa 5 yıl
içinde Gemlik çok iyi bir noktaya gelir.
Gemlik’in gerçekten otel ihtiyacı var. Yakın
zamanda inşaat sektöründen tanıdık bir isim
bu konuda niyetini açıkladı. Biz de kendisine,
Gemlik’in buna ihtiyacı olduğunu ve her türlü
desteği vereceğimizi söyledik. Önemli olan
Gemlik’e kazandırmak.
l Gemlik zeytinini marka yapmak için
bir adımınız var mı?

GEMTAR A.Ş. çalışmalarını sürdürüyor
ama istediğimiz düzeyde değil. Gemlik
sofralık zeytin anlamında aslında marka
olabilir. Fakat markalaşma için zeytini
çeşitlendirmek ve Avrupalının damak tadına
uygun hale getirmek gerekiyor. Çünkü taş
baskı zeytinin aroması bize eşsiz geliyor ama
yabancıya acı ya da tuzlu gelebiliyor. Bazı
üreticiler farklı denemeler yapıyor, mesela
çikolatayla kaplı zeytin ya da altınla kaplanan
zeytin gibi örnekler gördük. Festivalle de bu
çeşitliliği ön plana çıkarıyoruz. Bu yıl 26
Eylül’de Zeytin Festivali yapılacak. Ancak
asıl hedefimiz zeytini dünyaya sevdirmek.
İspanya, İtalya, Yunanistan dünya zeytin
piyasasında lider ama bizim payımız çok
düşük. Geçtiğimiz günlerde Romanya’daki
kardeş şehrimize gittim. Oradaki tarım
alanlarını görünce, onlara ‘Biz neden sizden
buğday ya da ayçiçeği almayalım, ama siz de
bizden zeytin almalısınız’ dedim.
Belediyemizin iştirakleri var, belki orada yer
kiralanarak işbirliği yapılabilir. Ayrıca
Gemlik’te yatırım yapmak isteyen ve
Avrupa’da da tesisleri olan bir girişimciyle
görüştük. Bu tür girişimler markalaşma

sürecimizi hızlandırabilir
l Gemlik’in, Bursalıların denize
ulaşmakta ilk akla gelecekleri bir proje,
tanıtım ya da hayaliniz var mı?

Ticaret ve Sanayi Odamız bünyesinde bir
marina projesi hazırlandı. Projenin çizimi
yapıldı ve şu anda Cumhurbaşkanlığı Yatırım
Daire Başkanlığı’nda onay aşamasında. Proje
bedeli çıkacak ve Sayın Valimiz ile diğer
ekiplere de sunumu gerçekleştirildi. Mustafa
Bozbey Mudanya’yı bu konuda destekliyor
ama açıkçası Mudanya çok doğru bir yer
değil. Deniz Başkan kusura bakmasın ama
Gemlik bu iş için çok daha uygun. Mustafa
Başkan’ın orada yaptıkları hizmetler yeterli.
Biz Gemlik’i istiyoruz. Benim hayalim şu:
Mudanya, Gemlik, Orhangazi ve İznik’i
kapsayan bir çizgide, ortak bir destinasyon
oluşturmak. Bunun için Zeytinbirliği kurmayı
da istedik. Rehber çizgisine bu destinasyon
alanlarını eklersek çok değerli olur. Düşünün,
kruvaziyer gemisiyle Gemlik’e gelen bir
turist, önce Orhangazi’ye gidip kahvaltısını
yapacak. Ardından büyük tekneler veya birkaç
motorla İznik’e geçecek, orada gezip öğle
yemeğini yiyecek. Sonra geri dönüp akşam
yemeğini Gemlik’te balık restoranlarında
yiyecek. İşte böyle bir hayalim var. Marina
yapıldığında bu planın merkezi de zaten
Gemlik olacak.
l Önümüzdeki 2 yılda Gemlik’te ne
göreceğiz, neler yaşanacak?

Şunu söyleyebilirim; yaklaşık 8 yıldır atıl
durumda olan 365 dairemiz vardı TOKİ’nin 7.
etabında. Şimdi bu dairelerin inşaatına başladık
ve yılbaşına kadar tamamlanacak. Böylece
kamu zararına uğranan bu 365 daireyi
Gemlik’e kazandırmış olacağız. Bunun dışında
kentin tam ortasında, uzun yıllardır atıl
durumda kalan ve belediyeye büyük zarar
veren AVM’yi hayata geçiriyoruz. Ayrıca bir
kentsel dönüşüm süreci başlatacağız. Manastır
bölgesinin alt tarafında bulunan Amfi
Tiyatro’nun Kalafat bölümünde bir balık
restoranı açacağız. Oradan başlayarak,
Saklıbahçe’den Sınırtaş’a kadar uzanan
yaklaşık 700 metrelik sahili halka açtık. Bu yaz
vatandaşlarımız orada yüzmeye başladılar.
Seneye alanı biraz daha düzenleyeceğiz. Şu an
iki mendirek yaptık, önümüzdeki yıllarda bu
mendirekler ciddi miktarda kum toplayarak
bölgeyi çok daha güzel hale getirecek.
Mendirekleri biraz daha uzatmayı planlıyoruz.
Bununla birlikte üniversitenin bulunduğu
alanın karşı tarafında, sanayi tesislerinin
olduğu bölgede çok güzel koylar var. Ben iki
kez gezdim. Orayı da seneye halkımıza
açacağız. Oraya hem yürüyüş yolu yapacağız
hem de tekne taksi sistemi kuracağız. Belirli
saatlerde vatandaşları götürüp getireceğiz.
Bunların yanı sıra “Sen de Bir Nefes Al” isimli
bir projemiz var. 

BASKAN DEVIREN’DEN MARINA PROJESI MUJDESI

MAHMUT VURAL
ÖZEL HABER

Gemlik’te ciddi sayıda engelli vatandaşımız yaşıyor.
Bu ailelerin hayatlarında düğün ya da cenaze gibi
etkinliklere çocuklarını güvenle
bırakabilecekleri bir alan olmadığını
görüyoruz. İşte bu nedenle, engelli
çocuklarımızın güvenle
kalabileceği bir merkez yapmayı
hedefliyoruz. Burada aynı
zamanda bir tekstil atölyesi,
bir çocuk kreşi ve engelli
çocuklar için özel alanlar
olacak. Projemizin
çizimlerini tamamladık,
Serbest Bölge Yönetim
Kurulu’na sunduk. Celal
Sönmez’e de çok
teşekkür ediyorum; bu
projeye maliyetiyle
birlikte destek
vereceklerini ifade ettiler.
Ayrıca bu iletişimin
sağlanmasında bize
yardımcı olan Cavit Çağlar’a
da teşekkür ediyorum. Ben
başından beri söylüyorum:
Gemlik’e faydası olacaksa, kim
olursa olsun kapısını çalarım, oturur
konuşurum ve çözüm için destek isterim.
Çünkü benim katı kurallarım yok. Ben buraya
hizmet için geldim.
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Bursa’nın dinamik ve “Özgür Sesi” 
Bursa Saati’ne ziyarette bulundu
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Mudanya’nın kültürel yaşamına
yeni bir soluk getirecek Cumhuriyet
Galerisi, 5 Eylül 2025 Cuma günü
kapılarını açıyor. Girit Sokağı’nda yer
alan ve kapsamlı bir restorasyon
sürecinden geçen tarihi konak,
Cumhuriyet tarihine ışık tutacak bir
kültür ve sanat mekanı olarak
Mudanya’ya kazandırıldı. Galerinin
açılışı, Osman Nuri İyem
küratörlüğünde düzenlenen ve farklı
kuşaklardan sanatçıları buluşturan özel
bir sergiyle gerçekleşecek.

Mudanya’nın kültür ve sanat
hayatına yeni bir soluk kazandıracak
Cumhuriyet Galerisi, 5 Eylül 2025
Cuma günü kapılarını açıyor.
Restorasyonu tamamlanan tarihi konak,
Mudanya’nın sivil mimari mirasının en
önemli örneklerinden biri olarak uzun
yıllar atıl durumda kalmıştı.

Mudanya Belediyesi tarafından
yürütülen kapsamlı çalışmalarla
yeniden hayat bulan yapı, artık yalnızca
geçmişin tanığı değil; aynı zamanda
çağdaş sanatın buluşma noktası olacak.
Yapı, ilerleyen süreçte Cumhuriyet
tarihine ışık tutacak kapsamlı bir
Cumhuriyet Müzesi olarak
Mudanya’nın tarihi mirasına
kazandırılmaya hazırlanıyor.
Cumhuriyet Galerisi’nin yalnızca bir
sergi mekanı değil, aynı zamanda
Cumhuriyet değerlerinin Mudanya
üzerinden yeniden hatırlatıldığı bir
bellek alanı olacağını söyleyen
Mudanya Belediye Başkanı Deniz
Dalgıç, Mütareke’nin imzalandığı
şehirde, tarihi bir konağın restore
edilerek Cumhuriyet Galerisi’ne
dönüştürülmesine ilişkin şunları anlattı:

“Cumhuriyetimizin değerlerini
yaşatacak bu özel yapıyı, titiz bir
restorasyonla geleceğe kazandırdık.
Amacımız, halkımızı yalnızca sanatla
değil, aynı zamanda Cumhuriyet
tarihinin ruhuyla buluşturmak.
Cumhuriyet Galerisi, bundan böyle
Mudanya’nın kültür hayatında önemli
bir merkez olacak. Restorasyon
çalışmaları geçmiş dönemde başlatılan
ve ödüllü bir proje olarak kayıtlara
geçen bu tarihi yapının bugün
tamamlanarak Mudanya’ya
kazandırılmasında emeği geçen herkese
teşekkür ediyorum. Biz bu mirası
geleceğe taşımaktan gurur duyuyoruz.
Tarihi konağı, belleği yaşatan kalıcı bir
müzeye dönüştürmek için de
çalışmalara başladık.”

Galerinin açılışı, EVİN iş birliğiyle
düzenlenen ve farklı kuşaklardan
sanatçıları buluşturan özel bir sergiyle
gerçekleşecek. “Su ve Rüzgardılar”

başlığını taşıyan ilk sergi, 5 Kasım’a
kadar sanatseverlerle buluşacak. “Su ve
Rüzgardılar” sergisi, adını Nazım
Hikmet’in Kuvayi Milliye
Destanı’ndaki “hürriyet ve ümit, su ve
rüzgardılar” dizelerinden aldı. Sergide,
Rahmi Aksungur, Setenay Alpsoy,
Ahmet Elhan, Kader Genç, Hakan
Gürsoytrak, Ilgaz Gürün, Nasip İyem,
Nuri İyem, Temür Köran, Emin Turan,
Devin Oktar Yalkın ve Mehmet Sinan
Yücel’in eserleri yer alacak.

EVİN Sanat Galeristi Osman Nuri
İyem, “Mekanın tarihsel dokusu, deniz
ile ilişkisi ve restorasyonu sergiye eşsiz
bir atmosfer kattı. Mudanya’nın denizle
olan ilişkisi ve esen Marmara rüzgarı
üzerine düşündük. Şehir tarihindeki
bağımsızlık mücadelesi, özgürlük ve
bağımsızlık temalarını da beraberinde
getirdi. Serginin izleyicide uyandıracağı
duygular her zaman farklı olacaktır.”
diye konuştu.

Osmangazi Belediyesi, 30 Ağustos
Zafer Bayramı’nda açılışını yaptığı
Zamansız Kitaplar Müzesi’yle geçmişin
izlerini taşıyan 3 bin kitabı kitap
severlerle buluşturdu.

Kültür mirasına katkı sunmak
amacıyla arşivinde bulunan 3 bin kitabı
gün yüzüne çıkartan Osmangazi
Belediyesi, her biri geçmişin izlerini
taşıyan kitapları Zamansız Kitaplar
Müzesi’nde kitap severlerle buluşturdu.
30 Ağustos Zafer Bayramı’nda Seyyid
Usul Kültür Merkezi’nde kapılarını açan
müzede 1929 ve 1990 yılları arasında
basılmış nadir eserler bulunuyor.
Müzede bulunan yaklaşık 3 bin seçkin
eser Türk edebiyat tarihi açısından
önemli örnekler sunarken Cumhuriyetin
kuruluş yıllarında yayımlanan roman ve
hikâyeler, dönemin toplumsal yapısını ve
edebi anlayışını yansıtıyor. Müzenin
açılışına Osmangazi Belediye Başkanı
Erkan Aydın, Bursa Uludağ Üniversitesi
Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve
Edebiyati Bölümü Ögretim Üyesi Prof.
Dr. Hatice Şahin, Nilüfer Belediyesi
Başkanvekili Okan Şahin, CHP Parti
Meclis Üyesi Canan Taşer, CHP Bursa
Gençlik Kolları Başkanı Berkcan Bora,
Osmangazi Belediyespor Başkanı Fatih
Karayılan, Türkiye Muharip Gaziler
Derneği Bursa Şube Başkanı Adem
Erdem ile dernek üyeleri, başkan
yardımcıları, muhtarlar ve vatandaşlar

katıldı.
Kitapları tamamen bağış usulüyle hiç

bir masrafı olmadan müzeye
kazandırdıklarını ifade eden Osmangazi
Belediye Başkanı Erkan Aydın, “Bugün
30 ağustos Zafer Bayramı, başta Büyük
Önder Mustafa Kemal Atatürk, olmak
üzere silah arkadaşlarını aziz
şehitlerimizi bu vatan uğruna bir saniye
bile hayatlarını düşünmeden feda eden
bütün şehitlerimizi saygı, minnet ve
rahmetle anıyorum. Büyük Atatürk 26
Ağustos’ta büyük taarruzu başlatmadan
önce İngilizler bu cepheleri 4-5 ayda
geçerse bir günde geçmiş sayacağımız

dediği o kadar kuvvetli bir hattı Afyon
civarlarında konuşlandırmışlardı. 4-5
ayda geçilemez denilen cepheyi Atatürk,
öyle bir planla bir gecede darmaduman
etti. 15 gün gibi bir sürede 500
kilometrelik bir yolu geçerek düşmanı
denize dökmesiyle başarıya ulaştı. Savaş
cephesinde dahi Reşat Nuri Gültekin’in
Çalı Kuşu’nun ilk baskılarını bomba
sesleri altında okumaya devam etti ve
hayatı boyunca 5 bine yakın kitap okudu.
Bugün Zamansız Kitaplar Müzesi’nin
açılışı, bu kitap alışkanlığının özellikle
gençlerimize kazandırılması, okumanın
önemini ve okuduğunu anlayarak

yorumlamanın hayata geçirmenin
değerini hep birlikte hayata geçireceğiz.
Açılışını yaptığımız Zamansız Kitaplar
Müzesi’nde 1929 ile 1990 arasında
basılmış 3 bine yakın kitap var, bu
kitaplar tamamen bağış usulüyle hiç bir
masrafı olmadan müzemize kazandırdık.
Burası içeri girdiğinizde okumanın engin
dünyasıyla baş başa kalabileceğiniz
Bursa ve Osmangazi için değerli bir
mekan, emeği geçen herkese ayrı ayrı
teşekkür ediyorum” dedi.

Bugün burada sadece bir müzenin
değil aydınlık geleceğin kapıları
aralandığını belirten Bursa Uludağ
Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Türk
Dili ve Edebiyati Bölümü Ögretim Üyesi
Prof.Dr. Hatice Şahin, “15 yüzyıldan
itibaren Bursa’ya farklı görünümlerde
farklı etkinliklerle katkı veren Seyyid
Usul Kültür Merkezi Osmangazi
Belediyesi’nin çabalarıyla birde müze
kimliğini üstlenmiştir. Bugün burada
sadece bir müzenin değil bilginin, köklü
geçmişin ve aydınlık geleceğin kapıları
aralanmaktadır. Bu merkez sessiz rafların
ötesinde Bursa’nın çocuklarının hayal
kurduğu, gençlerinin fikir alışverişinde
bulunduğu yetişkinlerinin öğrenmeye
devam ettiği bir yaşam alanı olarak
geleceğe doğru yol alacaktır” şeklinde
konuştu. Zamansız Kitaplar Müzesi’nin
açılışının ardından Başkan Erkan Aydın
ve protokol üyeleri müzeyi gezdi.

Cumhuriyet Galerisi
kapılarını açıyor

Bursa Büyükşehir Belediyesi, tarımsal
üretimde verimliliği artırmak ve çiftçilerin
bilimsel verilere dayalı üretim
yapmalarına katkı sağlamak amacıyla
Mobil Toprak Analizi Projesi’ni başlattı.
Üreticinin tarlasına ektiği üründen en
yüksek verimi almasını istediklerini
söyleyen Başkan Bozbey, “Çiftçimizin
yanında olmaya devam edeceğiz” dedi.
Bursa’da çiftçilerin gelir düzeyini artırma
ve üretim verimliliğini daha yukarıya
çekme hedefiyle tarımsal destek
çalışmalarını sürdüren Büyükşehir
Belediyesi, üreticilere katkı sunacak bir
projeyi daha hayata geçirdi. Büyükşehir
Belediyesi iştirak şirketi Tarım Peyzaj AŞ
tarafından yürütülen Mobil Toprak Analizi
Projesi kapsamında, uzman ekipler mobil
toprak analiz cihazıyla doğrudan
çiftçilerin arazilerine giderek toprak
değerlerini yerinde ölçüyor.
Yapılan analizler sonucunda, toprağın
besin elementi durumu belirleniyor ve
üreticilere doğru gübreleme programı ile
yetiştiricilik konusunda öneriler
sunuluyor. Böylece hem verimlilik
artırılıyor hem de gereksiz girdi
kullanımının önüne geçilerek çiftçilere
ekonomik katkı sağlanıyor. Toprak Analizi
Projesi’nden faydalanmak isteyen çiftçiler,
bulundukları mahalle muhtarlarına veya
ziraat odalarına başvurabilir.

Büyükşehir
Türkiye'ye örnek 
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İnsanoğlu kendi basit ve gündelik çıkarları
doğrultusunda tabiatın dengesini öyle bozdu ki
küresel ısınma had safhaya çıktı, bazen aylarca
yağmur yağmıyor, yağdığında da rahmet değil
sel şeklinde gelip felakete yol açıyor. Birazcık
kendi haline bıraksak yaratılışı gereği doğa
kendini onarır. Korona döneminde sokağa
çıkma yasağı uygulandığında hava pırıl pırıl
oldu, çok uzaklardaki manzaralar yakına geldi.
Ama insanoğlu adeta doğaya savaş açmış
durumda ve ne yazık ki bu savaşın kaybedeni
sadece doğa değil, doğaya bağlı tüm canlılar.
Doğaya karşı bu savaşın sonucu, depremler,
seller ve orman yangınları şeklinde tezahür
ediyor. Balık hafızalı ve vurdumduymaz bir
toplum olduğumuz için doğanın isyanına
aldırdığımız yok, ipin ucunu suya atmış
gidiyoruz, bu gidişle başımıza daha büyük
doğal felaketlerin geleceğini tahmin etmek için
kâhin olmaya gerek yok. Doğal lafın gelişi
aslında, doğal değil yapay, yani tamamen
bizim ürettiğimiz bir kriz bu. Ve marifetmiş gibi
buna bir de fiyakalı bir ad koymuşuz, iklim krizi.
Niye iklim krizi diyoruz, çünkü böyle söyleyince
yükü tamamen tabiata, doğaya, inanca göre
Allah’a kadere bağlıyoruz da ondan. Öyle ya
bizim hiçbir suçumuz kabahatimiz yok, bütün
suç durduk yere kapris yapan, triplere giren
iklimde.

Ancak artık mızrak çuvala sığacak
durumda değil, tabiattaki iklim krizinden sonra
sosyal ve siyasal hayat da iklim krizine girdi.
Neden? Çünkü aynen tabiata yaptığımız gibi
sosyal ve siyasal hayatın dengeleri ve fay
hatlarıyla da oynadık ve sonunda oradan da
tehlikeli sinyaller gelmeye başladı. Fazla geriye
gitmeye gerek yok, son 5-6 aydır siyasal
hayatta yaşadıklarımıza bakınca siyasetin nasıl
bir kriz içinde olduğu açıkça görülüyor. İktidar
ülkenin sorunlarına yürütme üzerinden çözüm
üretemedikçe bütün yük yargıya bindi, yargı da
bu yükün altında ezildikçe ezildi. Kamuoyu
araştırmalarında her geçen gün yargıya
güvenin azaldığı tespitine yer veriliyor. Yargı
üzerinden siyasal sonuçlar kotarılmaya
çalışıldıkça yargı da bir çeşit iklim krizine girdi.
İktidar yargı üzerinden elini çekse tıpkı doğanın
kendisini tamir etmesi gibi yargı da kısa sürede
terazisini doğrultur ama olmuyor. El çekmek
şöyle dursun iktidar bütün ağırlığı ile yükleniyor
yargıya. Bu gidişle yargıda da deprem, sel ve
orman yangınları gibi büyük felaketler
göreceğiz. Şimdi gördüklerimiz henüz filmin
fragmanı maalesef. İklim krizinin tabiat ve
siyasal hayattan başka bulaştığı bir alan da
sosyal hayat… Siyaset toplumun dengesi ile
öylesine oynadı ki temmuz ayında kar yağışına
benzer olaylar olmaya başladı. Düşünsenize
Konya Meram Hastanesinde bir kamu
hastanesinde çalışan doktor, çıplaksın,
teşhircisin dediği hastayı muayene etmedi,
daha ötesi var mı? Böylesine absürt bir olay
sadece doktorun bireysel tasarrufu ile sınırlı
kalsaydı yargı gereğini yapsın, tabipler birliği
soruştursun der geçerdik ama öyle olmadı.
Dediğimiz gibi kriz sari bir hastalık gibi sosyal
alanı da sarmış olduğundan kendisini
herkesten daha dindar gören bir çok insan da
bu doktorun arkasında durdu, onlara göre de
bir doktor açık saçık giyinen birini muayene
etmek zorunda değildi, oh iyi yapmıştı. Allah’ın
emrine karşı gelmiş birini imanı kavi bir doktor
muayene etmek zorunda mıydı? Bu tutumun
28 Şubatta başörtülüleri muayene etmeyen
doktordan ne farkı var diye sorduğunuzda da
cevap hemen hazır; onunla bunu karıştırma,
başörtüsü Allah’ın emri. Peki, her insanın sağlık
hakkı yok mu, o ne olacak? Doktorların hiç
kimseye hiçbir ayrım yapmadan her hastayı
tedavi edeceklerine dair ettikleri Hipokrat
yemini ne olacak? Bu düpedüz ayrımcılık suçu
değil mi? O da öyle çıplak gelmeseymiş, edep
varmış, adap varmış. Doktorun bu eyleminin
tıpta hukukta yeri olmadığı kesin de dinde yeri
var mı? Yani doktor görevi ve göreve başlarken
ettiği yemin gereği bu hastayı muayene etse
günaha girer mi, benim bildiğim kadarıyla
girmez ama muayene etmeyip zaten hasta
olarak kendine başvuran genç bir kızı
aşağıladığı, kovduğu için kalp kırmış ve günaha
girmiştir, tövbe etmesi yetmez helallik de
alması gerekir. Arkasındaki desteğe
bakıldığında bu bireysel bir savrulmuşluk değil
cinnet geçirmeye ramak kalmış bir toplumun
sosyal patlamadan önceki son kriz halidir. Bir
doktor, bir kamu hastanesinde böyle bir cüret
gösterebiliyorsa cesaret aldığı vasat hiç
şüphesiz siyasal iktidarın sorumlusu olduğu
sosyal iklimdir. Bu doktor katı din gayretiyle
değil de laikçi bir kafayla hareket edip mesela
başörtülü ya da çarşaflı birini muayene
etmemiş olsaydı ne olurdu? Bugün
muhtemelen elinde ters kelepçeyle teşhir edile
edile adliyeye getirilir İBRETİ ÂLEM İÇİN
TUTUKLANIRDI. Buradan sakın doktorun
tutuklanmasını istiyorum gibi bir anlam
çıkarılmasın, ben prensip olarak CMK gereği
TUTUKLU YARGILAMAYA KARŞIYIM.

Gerçi bizde fikri takip diye bir şey de yok
ama muhtemelen sayın doktor bu eyleminden
dolayı ya ceza almaz ya da kamuoyu baskısı
devam ederse basit bir ceza ile geçiştirilir. İşte
sayın iktidarımızın şaheseri bir sosyal iklim krizi.
Son olarak size on puanlık bir uzmanlık sorusu;
krizlerin sorumlusu ve hatta teşvikçisi bir iktidar
bu krizleri çözebilir mi?

ŞAKİR ÇALIŞKAN

Sosyal ve
siyasal
hayata
bulaşan iklim
krizi
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Bünyesindeki müzelerle kentin
sahip olduğu tarihi ve kültürel
zenginlikleri Bursalılarla
buluşturan Büyükşehir Belediyesi,
Zindankapı, Bursa Mevlevihanesi
ve Müzesi ile Bursa Kent
Müzesi’nde 1 Ekim 2025’e kadar
her hafta sonu saat 22.00’ye kadar

ziyaretçilerini ağırlayacak.
Adeta açık hava müzesini

andıran Bursa’nın, kültür ve
sanatta örnek alınan bir kent
olması için çalışmalarını sürdüren
Büyükşehir Belediyesi, kentin
kültürel mirasını geniş kitlelere
ulaştırmak için gece müzeciliğini

hayata geçirdi. Kültür turizmine
yeni bir soluk getirecek olan
uygulamayla Zindankapı, Bursa
Mevlevihanesi ve Müzesi ile
Bursa Kent Müzesi, 1 Ekim 2025
tarihine kadar her Cumartesi ve
Pazar günü saat 22.00’ye kadar
açık olacak. Bu sayede hem

Bursalılar hem de kenti ziyaret
eden turistler, müzeleri akşam
saatlerinde de gezme imkanı
bulacak. Kentin kültürel mirasını
daha geniş kitlelere ulaştıracak
olan çalışma, Bursa’nın gece
yaşamına da farklı bir renk
katacak.

Sosyal medya hesabından kadınlara
dayanışma mesajı veren ünlü şarkıcı Melek
Mosso, kendi yaşadığı travmatik deneyime
değindi.

Ünlü-ünsüz hayatının bir döneminde
tacize uğramış birçok kadın,

yaşadıklarını sosyal medyada
paylaşarak sessizliği bozuyor.

Paylaşımlarıyla her zaman
kadınlara destek olan şarkıcı
Melek Mosso, kendi yaşadığı

travmatik deneyimi dile getirdi.
"Son zamanlarda kız kardeşlerimin

başına gelen korkunç şeyleri duyuyor,
görüyor ve hepsiyle aynı dehşeti
paylaşıyorum. Arkadaşlarımızla
konuşurken hemen hemen herkesin bunu
en az bir kere yaşamış olduğunu görmek
mide bulandırıcı." diyen Melek Mosso,
paylaşımında şu ifadeleri kullandı:

"Çocukluğumdan beri üç kere ben de
bu durumla karşılaştım. Korku ve
suçlanacağım duygusuyla asla kimseyle
paylaşmadım (terapistim ve bazı
yakınlarım hariç). Hepinizi cesaretinizden
ötürü kutluyorum. Ben hâlâ

seslendiremiyor ve isim veremiyorum.
Hatta başıma gelen bazı şeylerin tacize
girdiğini bile ancak idrak edebiliyorum.
Sesinizi yükseltmeniz bana ve bunları
yıllardır içinde tutan herkese güç ve
cesaret veriyor. Susmayın! El ele bu berbat
travmaları iyileştirip, bu korkunç insanları
toplumdan dışlayacağız. Öyle ya da böyle
artık zarar gören kadınların değil, zarar
veren erkeklerin isimleri ayyuka çıkacak.
Bütün kız kardeşlerime sıkı sıkı
sarılıyorum. Ses çıkar. Çünkü yalnız
değilsin"
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Osmangazi Belediyesi, 412 hak sahibinin
hakkını koruyarak güvenli ve sağlıklı yaşam
alanları için Soğukkuyu Mahallesi’nde dönüşüm
sürecini başlattı. Başkan Erkan Aydın,
“Amacımız, şeffaf ve adil bir anlayışla
Osmangazi’yi deprem dirençli bir kent haline
getirmek” dedi.

Osmangazi Belediye Başkanı Erkan Aydın'ın
paylaşımı şöyle; Soğukkuyu Mahallemizde
başlatmayı planladığımız kentsel dönüşümle, 412
hak sahibimizin hakkını koruyarak, onları güvenli

ve sağlıklı binalarda yaşatmayı hedefliyoruz.
Planlarımızı hazırladık, Büyükşehir Belediye

Meclisi’nin onayını aldık, şimdi askı sürecinin
tamamlanmasını bekliyoruz.

Dönüşümün sağlıklı bir şekilde ilerleyebilmesi
için bu sabah konut sahiplerimizle bir araya
geldik, detaylı bilgilendirmede bulunduk ve
soruları yanıtladık. Amacımız, şeffaf, adil ve
halkımızın çıkarını gözeten bir anlayışla,
Osmangazi’yi deprem dirençli bir kent haline
getirmek.

Bursa Soğukkuyu’da kentsel dönüşüm için ilk adım

Mina Solak’tan
flaş karar!

Mehmet Ali Erbil
6. kez damat oldu

74 Eylül 2025 Perşembe

2016 yılında evlenen Pelin Akil ve Anıl Altan
ayrılık kararı almıştı. İki kızları bulunan çift,
bugün resmi olarak boşandı.

Pelin Akil ve Anıl Altan, 'Arka Sıradakiler'
dizi setinde başlayan arkadaşlıklarını
2016 yılında evlilikle taçlandırdı. 2019'da da Alin
ve Lina adında iki kızları dünyaya geldi.

Uzun zamandır ise ailenin üzerinde kara
bulutlar dolaştığı söyleniyordu.

Ayrılacakları konuşulan oyuncu çift konuyla

ilgili soruları hep geçiştirirken, Pelin Akil'in
eşiyle paylaşımlar yapmaması iddiaları daha da
güçlendirdi.

"YOLLARIMIZI AYIRDIK"
Sık sık arkadaşlarıyla zaman geçiren Akil,

haziranda yaptığı açıklamayla ikiz kızlarının
babası Altan ile yollarının ayrıldığını şu sözlerle
ilan etti:

"Karı-koca olarak yollarımızı ayırdık. Onun

dışında her zaman birlikte olacağız, çünkü
çocuklarımız var. Zaten biz birbirimizi seviyoruz
ve her zaman bir aradayız."

Pelin Akil ayrılık açıklamasının ardından da
uzun yıllardır kullandığı Altan soyadını
profilinden kaldırdı.

Edinilen bilgiye göre yaşanan gelişmelerin
ardından kızları için bir araya gelmeye devam
eden Pelin Akil ve Anıl Altan resmi olarak
boşandı.

Türkiye’nin son dönemde yükselen
müzik gruplarından Manifest’in üyesi Mina
Solak, hakkında taciz iddiaları ortaya atılan
sevgilisi Anıl Emre Daldal ile ilişkisini
sonlandırdığını duyurdu.

Alternatif müzik sahnesinin popüler
isimlerinden Anıl Emre Daldal, geçmiş
yıllarda Instagram üzerinden bir genç kıza
uygunsuz mesajlar gönderdiği iddialarıyla

gündeme geldi. Daldal,
paylaşılan mesajların “asılsız

ve çarpıtılmış” olduğunu
savunarak, yazışmaların

bağlamından
koparıldığını ve özel

hayatının gizliliğinin
ihlal edildiğini
söyledi.

Manifest
grubu üyesi Mina
Solak, uzun süre
sessiz kaldıktan

sonra sosyal
medya hesabından

ilişkisini
sonlandırdığını

duyurdu. Solak,
paylaşımında, “Anıl

Emre Daldal ile
yollarımızı ayırmaya
karar verdik. Bu
süreçte yaşananlar
hepimiz için
zorlayıcıydı. Kendi

adıma, müziğime ve
kariyerime odaklanmak
istiyorum” ifadelerini

kullandı.
Daldal ise açıklamada, “Açıklamayı

karşı taraf istedi” dedi. Kullanıcılar,
Daldal’ın bu sözlerini “sorumsuzca” ve
“saygısız” bulurken, Solak’a destek
mesajları yoğun şekilde paylaşıldı.

Taciz iddialarının ardından Manifest
grubunun sosyal medya hesaplarında
herkesi takipten çıkardığı öne sürüldü.

Ayrıca grubun resmi hayran topluluğu
“ManiFAM”ın da grup yönetimi tarafından
kapatıldığı duyuruldu. Manifest, Instagram
üzerinden yaptığı açıklamada,
“Topluluğumuzu hayranları desteklemek
ve güçlendirmek adına kapattık” ifadelerini
kullansa da, sosyal medyada bu kararın
Daldal’a yönelik iddialarla bağlantılı olduğu
konuşuluyor.

Ünlü şovmen Mehmet Ali Erbil,
çalkantılı aşk yaşadığı Gülseren Ceylan ile
hayatını birleştirdi.

Magazin gündemini uzun süre meşgul
eden aşk hikâyesi mutlu sona ulaştı.
Mehmet Ali Erbil ile Gülseren Ceylan,
bugün düzenlenen törenle dünyaevine
girdi. Çalkantılı ilişkilerini evlilikle
taçlandıran çiftin düğününde Erbil'in
çocukları da hazır bulundu. Törenden gelen
ilk görüntüler kısa sürede gündemin en çok
paylaşılan kareleri arasına girdi.

Aşkları ve açıklamalarıyla sık sık
gündem olan Gülseren Ceylan ve Mehmet
Ali Erbil çifti, bu akşam Yeniköy'de nikah
masasına oturdu.

6. kez evlenen ünlü oyuncunun
nikahına çocukları Sezin Erbil Yazgan,
Yasemin Erbil ve Ali Sadi Erbil ile yakın
dostları katıldı.

1957 doğumlu Erbil ve eşinin
evlenmeden önce evlilik sözleşmesi yaptığı
iddia ediliyor.

Melek Mosso’dan travmatik itiraf!
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Nilüfer Belediyespor Erkek
Hentbol Takımı, 2025 Hentbol
Erkekler Süper Kupası
şampiyonluğunu düzenlenen törenle
Nilüfer Belediye Başkanı Şadi
Özdemir’e takdim etti.

2024-2025 Türkiye Hentbol
Federasyonu Erkekler Süper Ligi
Vedat Pars Sezonunu 2. Sırada
tamamlayan Nilüfer Belediyesi Spor
Kulübü, Hentbol Erkekler Süper Kupa
2025’in final maçında ligi 1. Sırada
tamamlayan Beşiktaş ile karşılaştı.

Prof. Dr. Yaşar Sevim Hentbol
Salonu’nda gerçekleştirilen maçın ilk
yarısı İlknur Kurtuluş’un
antrenörlüğünü yaptığı Nilüfer
Belediyespor’un 18-17 üstünlüğüyle
sonuçlandı.

Maçın normal süresi 33-33
berabere sona ererken skordaki eşitlik
nedeniyle 7 metre atışlarına geçildi.
Burada Nilüfer Belediyespor, maçtan
37-36 galibiyetle ayrıldı. Elde edilen
skorla Nilüfer Belediyespor, Hentbol
Erkekler Süper Kupa 2025’in sahibi
oldu.

Bu kapsamda Süper Kupa’nın
sahibi olan Nilüfer Belediyespor için
Nilüfer Belediyesi Halk Evi önünde
tören düzenlendi. Gerçekleştirilen bu
törende, takım kupasını Nilüfer

Belediye Başkanı Şadi Özdemir’e
takdim etti.

Başkan Özdemir, sporcuların
yanında olacağını söyleyerek takımı
tebrik etti. Ardından Başkan Özdemir,
“Zor maçlar yaptık. Bursa'da ilk defa
Hentbol Süper Lig'inde ikinciliği aldık.
Bursa'ya ikinciliği Nilüfer
Belediyespor taşıdı. Ama yine ilk defa

Süper Kupa şampiyonluğunu da
Nilüfer Belediyespor’umuzla aldık.
Herkesi yürekten kutluyorum” dedi.

Baş Antrenör İlknur Kurtuluş ise
“Bu fırsatı bir kadın olarak
sağladığınız için teşekkür ederim.
Hayırlı uğurlu olsun” ifadelerini
kullandı.

HABER: MAHMUT VURAL

Süper Kupa Nilüfer’de
yükseldi yükseldi!

Bursaspor, 1461 Trabzon’u
sahasında yendi: 1-0
Bursaspor, 1461 Trabzon’u
sahasında yendi: 1-0
Bursaspor, 1461 Trabzon’u
sahasında yendi: 1-0
Bursaspor, 1461 Trabzon’u
sahasında yendi: 1-0
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Osmangazi Belediyesi, Gençlik Hizmetleri
Spor İl Müdürlüğü ve Tenis Federasyonu
Bursa İl Temsilciliği işbirliğinde düzenlenen 3
gün boyunca devam eden 30 Ağustos Zafer
Bayramı Tenis Turnuvası’nda dereceye giren
sporcular düzenlenen törenle ödüllendirildi.

30 Ağustos Zafer Bayramı’na özel Ertuğrul
Sağlam Spor Tesisleri’nde 8 yaş gurubundaki
çocuklar için düzenlenen turnuvaya katılan
sporcular, 3 gün boyunca dereceye
girebilmek için birbirleriyle kıyasıya mücadele
etti. 52 erkek ve 34 kız olmak üzere toplamda
86 sporcunun katıldığı 30 Ağustos Zafer
Bayramı Tenis Turnuvası erkekler kırmızı ve
beyaz grup, kızlar kırmızı ve beyaz grup
kategorilerinde düzenlendi. Her grupta
dereceye giren birinci, ikinci, üçüncü ve
dördüncülerin kupa ve madalyaları
Osmangazi Belediye Başkan Yardımcısı
Mutlu Esendemir, Osmangazi Belediyespor
Başkanı Fatih Karayılan, Tenis Federasyonu
Bursa İl Temsilcisi Aslıhan Köse ve
Osmangazi Belediye Meclis Üyesi Bakır
Taşer, tarafından verildi. Turnuvada 3 gün
boyunca kıyasıya mücadele vererek büyük
başarı elde eden sporcular düzenlenen ödül
töreninde büyük heyecan ve mutluluk yaşadı.

Osmangazi Belediyespor olarak tenis
branşına büyük önem verdiklerini ifade eden
Osmangazi Belediyespor Başkanı Fatih
Karayılan, “Biz çocuklarımızın Zeynep
Sönmez’i örnek alarak çalışmalarını istiyoruz.
Bizlerde Gram Slam Turnuvası’nda oynayan
sporcular yetiştirmek onların başarılarıyla
gururlanmak istiyoruz. 30 Ağustos Zafer
Bayramı Tenis Turnuvası’na katılan ve
dereceye giren tüm sporcuları tebrik
ediyorum” dedi.

Osmangazi Belediyesi ile işbirliği yaparak
güzel bir etkinlik düzenlediklerini belirten Tenis
Federasyonu Bursa İl Temsilcisi Aslıhan Köse,
“30 Ağustos Zafer Bayramı kapsamında
düzenlenen 8 yaş tenis kupası
müsabakalarında dereceye giren tüm
sporcularımızı tebrik ediyorum. Bu turnuvada
bir sevgi ortamı oluştu. Teniste başarılı
sporcular yetiştirmek için çok güzel bir ortam
oluştu” şeklinde konuştu.

Minik raketler
ödüllerine
kavuştu

Bursaspor'lu futbolculardan açıklama
Bursaspor'a 19. dakikada attığı gol ile maçı kazandıran Kaptan
Muhammet Demir, "İkide iki başlamak önemli ve güzeldi bizim için.
Gerçekten zorlu bir rakipti. Açıkçası bize gayet direnç sağladılar. Ama
buraya gelen ekipler hep bunu yapacaklar bize. Gücünün, ligdeki
durumunun olduğunun bir önemi yok. Bence bize karşı her zaman
herkes gol olacak. Geçen sene de gol oldu. Bundan sonra da böyle
olacak. İkide iki yapmak önemli. Çok güzel başladık. Aynı şekilde
devam etmek istiyoruz. Ama ne oynadığımızı, ne oynayacağımızı da
bilmemiz lazım” dedi.
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Bursaspor, Atatürk Spor Kompleksi Matlı Stadyu-
mu’nda KCT 1461 Trabzon FK ile karşı karşıya geldi. Bur-
saspor 19. dakikada attığı golle maçı 1-0 önde bitirdi.

Bursaspor, yeni sezon hazırlıkları kapsamında Atatürk
Spor Kompleksi Matlı Stadyumu’nda KCT 1461 Trabzon
FK ile karşı karşıya geldi. Taraftarın yoğun ilgi gösterdiği
mücadele kapalı gişe oynandı.

Yeşil-beyazlılar, 19. dakikada bulduğu golle öne geçti
ve maç boyunca skor üstünlüğünü korudu. Karşılaşma 1-
0 Bursaspor’un galibiyetiyle sonuçlandı.

Bursaspor, ligdeki son maçında ise deplasmanda Yeni
Malatyaspor’u 8-0 gibi tarihi bir skorla mağlup ederek
dikkatleri üzerine çekmişti. Ertuğrul Ersoy ve Sertaç
Çam’ın ikişer gol attığı mücadele, yeşil-beyazlıların se-
zona güçlü bir giriş yaptığını ortaya koydu. Trabzon FK
karşısında alınan 1-0’lık galibiyetle birlikte Bursas-
por, hem taraftarına güven verdi hem de yeni
sezona moralli bir şekilde devam etti.
HABER: ELİF BAYRIK

Bursa derbisinde 
gülen İnegöl

TFF 2. Lig Beyaz Grup’un 2.
haftasında oynanan Bursa
derbisinde Sultan Su İnegölspor,
evinde ağırladığı Karacabey
Belediyespor’u 2-1 mağlup etti.
Mücadelede tüm goller ilk yarıda
geldi.

TFF 2. Lig Beyaz Grup’ta
sezonun ikinci haftasında Bursa
derbisi heyecanı yaşandı. İnegöl
İlçe Stadı’nda oynanan
karşılaşmada Sultan Su
İnegölspor, konuk ettiği
Karacabey Belediyespor’u 2-1
mağlup ederek ilk galibiyetini aldı.

Karşılaşmanın 26. dakikasında
konuk ekip Karacabey
Belediyespor, Abdullah
Balıkçı’nın golüyle öne geçti.
Ancak ev sahibi ekip, 29.
dakikada Taner Gümüş’ün
golüyle eşitliği sağladı. 41.
dakikada sahneye çıkan Hüseyin
Afkan ise skoru 2-1’e getirdi. İlk
yarı bu sonuçla sona erdi. İkinci
yarıda başka gol olmayınca üç
puan İnegölspor’un oldu.
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